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Circ. n. 73 
 

Ai genitori e alunni 

Ai docenti e Coordinatori 

Scuola secondaria di Secondo Grado 

Al D.S.G.A. – Portale Argo – Sito web 

 

 

Oggetto: Calendario aggiornato delle attività pomeridiane degli interventi PNRR di potenziamento a.s. 2024-

2025 

 

In merito agli interventi PNRR di alcuni Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento e i percorsi di attività laboratoriali, si prevede la calendarizzazione delle 

attività relative in orario pomeridiano nei mesi di ottobre, novembre e dicembre 2024. 

 

Si trasmette in allegato il calendario aggiornato delle attività dei mesi di ottobre-novembre 2024. 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Mariarosaria Cascio 

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 
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Ottobre 2024 

  
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE

DÌ 
GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDI 

  14 15 16 17 21 22 23 24 28 29 30 31 

ATTIVITA' ORARIO  

ITALIANO TECNICO PROF GAUDIOSI    14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00      

BIOLOGIA E MICROBIOLOGIA PROF. GENCO 14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00      

CHIMICA E SCIENZE  PROF. PESCATORE 14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00      

ANATOMIA E IGIENE PROF. GENCO     

 

 14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00  

INGLESE  TERZE E QUARTE   PROF. 
VERTUCCI 

  

 

 14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00  

CHIMICA ANALTICA E ORGANICA PROF. 
PESCATORE  

  

 

  14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00 

DTA      PROF. CRISCUOLO   14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00    

INGLESE  TERZE E QUARTE   PROF. 
MALANGONE 

  14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00    

ITALIANO TECNICO PROF VIVONE      14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00  

MATEMATICA TECNICO PROF.ANTICO      14:00-17:00      14:00-17:00      14:00-17:00  

MATEMATICA AFM PROF FRESA     

 

14:00-17:00     14:00-17:00     14:00-17:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Novembre 2024 

  

LUNEDÌ MARTED
Ì 

MERCOL
EDÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE
DÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE
DÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE
DÌ 

GIOVEDI 

  
4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28 

ATTIVITA' ORARIO   

ITALIANO TECNICO PROF 
GAUDIOSI    

14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     

BIOLOGIA E MICROBIOLOGIA 
PROF. GENCO 

14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     

CHIMICA E SCIENZE  PROF. 
PESCATORE 

14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     

ANATOMIA E IGIENE PROF. 
GENCO   

  

 

 14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

 

INGLESE  TERZE E QUARTE   
PROF. VERTUCCI 

  

 

 14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

 

CHIMICA ANALTICA E ORGANICA 
PROF. PESCATORE  

  

 

  14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

DTA      PROF. CRISCUOLO 
  14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

   

INGLESE  TERZE E QUARTE   
PROF. MALANGONE 

  14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

   

ITALIANO TECNICO PROF 
VIVONE  

    14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

 

MATEMATICA TECNICO 
PROF.ANTICO  

    14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

 

MATEMATICA AFM PROF FRESA   
   14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

   14:00-

17:00 

 

 

 

 



 

CALENDARIO LABORATORI 

 

 

 

 

 

 

Novembre 2024 

  
LUNEDÌ MARTED

Ì 

MERCOL

EDÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE

DÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE

DÌ 

GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLE

DÌ 

GIOVEDI 

  
4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28 

ATTIVITA' ORARIO   

LABORATORIO CAFFE'  
14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

     

LABORATORIO LUX  
    14:00-

18:00 

    14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

 

LABORATORIO SQUARE RAP-

SCRITTURA MUSICALE 

         14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

 

LABORATORIO DANZE URBANE 
 

 
 14:00-

18:00 

  14:00-

17:00 

  14:00-

17:00 

  14:00-

17:00 

  14:00-

17:00 

     14:00-

17:00 

 

LABORATORIO SOMELIER       14:00-

17:00 

 14:00-

17:00 

    14:00-

17:00 

        

 

 

ott-24 

  
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ   

  14 15 16 17 21 22 23 28 29 30   

ATTIVITA' ORARIO     

LABORATORIO CAFFE'  

 
  14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00     14:00-17:00       

LABORATORIO LUX  
    14:00-17:00      14:00-17:00     14:00-18:00   

LABORATORIO SQUARE RAP-SCRITTURA 

MUSICALE 

    14:00-17:00      14:00-17:00     14:00-18:00   

LABORATORIO DANZE URBANE 
    14:00-17:00      14:00-17:00        

LABORATORIO SOMELIER          14:00-17:00 14:00-17:00    14:00-17:00 14:00-17:00    


